お客様各位

当ホテルでは、お客様に安心してお過ごし頂く為、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に

向けた対応を取っております。

手指消毒薬の配置

 当ホテルでは、手指消毒に「ノロノット」を使用しております。

 強力で即効性の高い除菌・抗菌力が有り、効果が持続します。

 ホテル従業員も高い頻度で手洗い・手指消毒を徹底しております。

定期的な室内換気

 宴会場・ロビーにおいては、定期的に換気を実施しております。

空気清浄機の常備

 ロビーを中心に、各所へ配置し稼働しております。

マスクの着用義務化

 当ホテル従業員はマスク着用を義務付けております。来店されるお客様へも

 可能な限りご協力をお願いしております。

スタッフの健康管理徹底

 全従業員が勤務直前に検温を実施しております。同時に体調管理チェックシートを

 使用し、全ての項目で万全の状態を確認の上業務にあたっております。

お客様と従業員の健康を考え上記実施しております。

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

ホテルグランドパレス諫早